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2019년도  

목포시 공영개발사업회계 

제1회 추가경정예산서 운영계획



구      분 단  위 당 년 도 전 년 도 증 △ 감 비   고

 1.주택보급현황

 1)행정구역 총세대수(A) 세대 101,609 100,845 764

 2)주택 세대수(B) 세대 101,080 99,685 1,395

 3)무주택 세대수(C) 세대 529 1,160 △631

 4)주택보급율(B/A*100) % 99.47 98.84 0.63

 5)무주택율(C/A*100) % 0.53 1.16 △0.63

 2. 택지조성 및   

    건설계획

 1) 용지조성계획

   ○ 택지조성면적

   ○ 공단용지조성면적

   ○ 기타용지조성면적

   ○ 주택건립면적

    천 ㎡

    천 ㎡

    천 ㎡ 

 2) 평균매출액

   ○ 택    지(㎡)

   ○ 공단용지(″) 

   ○ 기타용지(″)

   ○ 주    택(″)

 3) 평균매출원가

   ○ 택    지(㎡)

   ○ 공단용지(″)

   ○ 기타용지(″)
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□ 사업운영계획
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구      분 단  위 당 년 도 전 년 도 증 △ 감 비   고

 3.인력관리계획 계 명 3 13

 1)일    반    직 명 3 13

 2)별    정    직 명 -

 3)기    능    직 명 -

 4)기    타    직 명 - - -

 5)무기계약근로자 명 -

 6)기간제근로자등 명 - -

 4.자 산 평 가 액 억원 1,122 1,144 △22
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예  산  총  칙   
  

제 1 조 (총 칙) 2019년도 목포시 지방공기업 공영개발사업회계 제1회 추가경정예산의 추정손익계산서, 추정대차대조표 및 추정

현금흐름표는 다음과 같다.

      가. 추정손익계산서

     

      

      

  

      나. 추정재무상태표

     

      

      

  

      다 추정현금흐름표(자금계획서)

    

 

차          변 대          변

비     용 순  이  익 수     익 순  손  실

393,747 천원 5,796,253천원  6,190,000 천원 -    천원

차          변 대          변

자     산 순  손  실 부     채 자  본

7,656,653 천원 -    천원 -    천원 7,656,653 천원

과          목 금          액

 Ⅰ. 영업활동으로 인한 현금흐름

 Ⅱ. 투자활동으로 인한 현금흐름

 Ⅲ. 재무활동으로 인한 현금흐름

 Ⅳ. 현금의 증감(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ)

 Ⅴ. 기초의 현금

 Ⅵ. 기말의 현금

5,796,253 천원 

 △ 7,626,983 천원

- 천원

△ 1,830,730 천원

1,860,400 천원

- 천원
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제 2 조 (업무의 예정량) 업무의 예정량은 다음과 같다.

      가. 연간 총 조성량 :        천㎥

      나. 택지조성 :             - ㎞

      다. 공단용지조성(사업등) :   -  천㎥

제 3 조 (수익적 수입 및 지출) 수익적 수입 및 지출의 예정액은 다음과 같이 정한다. 

                                           수           입

             제 1 관   공영개발 사 업 수 익                 6,190,000 천원

                제 1 항         영 업 수 익                 1,025,714 천원

                제 2 항         영업외 수익                 5,164,286 천원

                제 3 항         특 별 이 익                        - 천원

                                

                                     지           출

             제 1 관   공영개발 사 업 비 용                    393,747 천원

                제 1 항         영 업 비 용                    393,747 천원

                제 2 항         영업외 비용                        -  천원

                제 3 항         특 별 손 실                        -  천원

                제 4 항         법 인 세 등                        -  천원

                제 5 항         예  비  비                        -  천원
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제 4 조 (자본적 수입 및 지출) 자본적 수입 및 지출의 예정액은 다음과 같이 정한다. 

(자본적 수입액이 자본적 지출에 대비 부족 금액 \5,796,253천원은 이월이익잉여금 및 당년도 이익잉여금의 예정처분

액으로 보전하는 것으로 한다.

             제 1 관  자본적 수입                                     1,860,400 천원

                제 1 항   투자자산처분                                        - 천원

                제 2 항   유형자산처분                                        - 천원

                제 3 항   기타비유동자산처분                                  - 천원

                제 4 항   유동부채수입                                        - 천원

                제 5 항   비유동부채수입                                      - 천원

                제 6 항   자본금수입                                          - 천원

                제 7 항   자본잉여금 수입                                     - 천원

                제 8 항   유보자금                                    1,860,400 천원

                제 9 항   기타 자본적 수입                                    - 천원

                                     지           출

             제 1 관  자본적 지출                                     7,656,653 천원

                제 1 항   재고자산취득                                        - 천원

                제 2 항   투자자산취득                                        - 천원

                제 3 항   유형자산취득                                        - 천원

                제 4 항   무형자산취득                                        - 천원

                제 5 항   비가동설비자산취득                                  - 천원

                제 6 항   유동부채상환                                         -천원

                제 7 항   비유동부채상환                                      - 천원

                제 8 항   기타자본적지출                              5,178,000 천원

                제 9 항   예비비                                       2,478,653 천원
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제 5 조 (계속비) 계속비의 총액과 연할액은 다음과 같이 정한다(그 세부내역은 별첨“계속비조서”와 같다)

관 항 사 업 명 총  액 연  도 연 할 액

         천원

천원

천원

천원

천원

천원

천원
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제 6 조 (채무부담행위) 채무부담행위를 할 수 있는 사항과 기간 및 한도액은 다음과 같이 정한다.(그 세부내역은 별첨 “별첨부담

행위조서”와 같다)

제 7 조 (지방채) 기채의목적, 한도액, 기채의 방법, 이자율 및 상환방법은 다음과 같이 정한다.

기 채 목 적 한 도 액 기 채 방 법 이 자 율 상 환 방 법

해 당 없 음                  천원          년     %    년 거치     년 상환

제 8 조 (일시차입금한도액) 일시차입금 한도액은 241,512천원으로 한다.

제 9 조 (예산전용 금지 과목) 다음에 게기하는 과목의 경비는 의회의 의결을 거치지 않고는 그 경비를 다른 과목의 경비에 전용할 수 없다.

       (1) 기본급  --------------------------------------       \144,807 천원

       (2) 업무추진비(타 비목으로부터의 전용금지) -------         \1,320 천원

       (3) 차입금 원금상환 --------------------------------            - 천원

       (4) 차입금 이자상환 --------------------------------            - 천원

       

제 10 조 (타회계로부터의 보조금) 공영개발사업의 공기업회계를 위하여 일반회계(국․도비포함)로부터 보조하는 금액은 - 천원이다.

사      항 기      간 한       도      액

해 당 없 음
                         년도에서

                         년도까지
                                     천원
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제 11 조 (이익잉여금의 예정처분)  이월이익잉여금 - 천원과 당년도 예정이익잉여금 - 천원은 다음과 같이 처분한다.

       (1) 이월결손보조금                 - 천원

       (2) 이 익 적 립 금                 - 천원

       (3) 감 채 적 립 금                 - 천원

       (4) 건설개량적립금                 - 천원

       (5) 납    부    금                 - 천원

제 12 조 (중요자산취득 및 처분) 중요자산의 취득 및 처분은 다음과 같이 한다.(그 세부내역은 별첨 “중요자산취득 및 처분조서”와 같다.)

제 13 조 (회전기금 수입및지출예정액) 회전기금수입및지출예정액의 한도액은 - 천원으로 정한다.

2019.   3. 

목     포    시    장

구     분 종     류 명    칭 수     량 금    액

  1. 취득자산
         천원

  2. 처분자산
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회계년도 : 2019 년도

예산구분 : 추경1차 (단위 : 천원)

사업예산 자본예산 예산총계

수입계(A)  6,190,000 수입계(A')  1,860,400 수입계(A'')  8,050,400

영업수익  1,025,714 영업수익  1,025,714

영업외수익  5,164,286 영업외수익  5,164,286

유보자금  1,860,400 유보자금  1,860,400

지출계(B)  393,747 지출계(B')  7,656,653 지출계(B'')  8,050,400

영업비용  393,747 영업비용  393,747

영업외비용  0 영업외비용  0

비유동부채상환  0 비유동부채상환  0

기타자본적지출  5,178,000 기타자본적지출  5,178,000

예비비 예비비  2,478,653 예비비 2,478,653

차  인(A - B)  5,796,253 차  인(A' - B') △ 5,796,253 차  인(A'' - B'')  0

예 산 총 괄 표
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회계년도 : 2019

예산구분 : 추경1차 (단위 : 천원)

수 익 의 부 비 용 의 부

계 정 과 목 금 액 계 정 과 목 금 액

영업수익

계 1,025,714
영업비용

계 393,747

용지및주택판매수익 1,023,714 일반관리비 393,747

기타영업수익 2,000 영업외비용 계 0

영업외수익

계 5,164,286

이자수익 4,286

타회계전입금수익 5,158,000

기타영업외수익 2,000

합                    계  (A) 6,190,000 합                    계  (B) 393,747

차  액 (A-B) = 5,796,253

사업예산총괄표
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회계년도 : 2019

예산구분 : 추경1차 (단위 : 천원)

수 익 의 부 비 용 의 부

계 정 과 목 금 액 계 정 과 목 금 액

유보자금

계 1,860,400 비유동부채상환 계 0

순세계잉여금 1,860,400

기타자본적지출

계 5,178,000

기타자본적지출 5,178,000

예비비

계 2,478,653

예비비 2,478,653

합                    계  (A) 1,860,400 합                    계  (B) 7,656,653

차  액 (A-B) = △ 5,796,253

자본예산총괄표
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자 금 운 영 계 획
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자금운영계획
회계년도 : 2019 년도

예산구분 : 추경1차 (단위 : 천원)

구 분
당 년 도 예 정 액

( A )

기정
예산상 계상액

( B )

증 감
( A  -  B )

수 입 자 금 ( A )  8,050,400  6,200,000  1,850,400

영업수익

계  1,025,714  1,025,714  0

용지및주택판매수익  1,023,714  1,023,714  0

기타영업수익  2,000  2,000  0

영업외수익

계  5,164,286  5,164,286  0

이자수익  4,286  4,286  0

타회계전입금수익  5,158,000  5,158,000  0

기타영업외수익  2,000  2,000  0

유보자금
계  1,860,400  10,000  1,850,400

순세계잉여금  1,860,400  10,000  1,850,400

지 출 자 금 ( B )  8,050,400  6,200,000  1,850,400

영업비용
계  393,747  887,369 △ 493,622

일반관리비  393,747  887,369 △ 493,622

기타자본적지출
계  5,178,000  5,178,000  0

기타자본적지출  5,178,000  5,178,000  0

예비비
계  2,478,653  134,631  2,344,022

예비비  2,478,653  134,631  2,344,022

차   액 ( A - B )  0  0  0
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급 여 비 명 세 서
                                                                                                                 

                                                                                                               (단위 : 천원)

                    과목

 부서별
정 원 (인) 계 기  본  급 무기계약근로자보수 기  타

증   감 - △396,477 △300,918 △95,559

2019년 1회 추경 3 223,657 144,807 78,850

2019년 당    초 13 620,134 445,725 174,409
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계 속 비 조 서 (해당없음)
                                           
                                                                                                      (단위 : 천원)

예산과목 사 업 명
(사업량) 구분 총사업비

연    도    별     투    자    액

2015년까지 2016 2017 2018 2019년 이후

당초

변경

당초

변경 -

당초

변경

당초

변경

당초

당초

당초
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채 무 부 담 행 위 조 서 (해당없음)

                                                                                   (단위 : 천원)

과    목
사   업   명 채무부담행위

지 출 예 정 액
사   유

관 항 세항 당 년 도 차 년 도
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중요자산의 취득 및 처분조서(해당없음)

                                                                                             (단위 : 토지/천㎡, 건물/㎡, 취득(처분)가액/천원)

취 득

예정시기

자 산

종 별
자산명

취득계획 처분계획

취득

목적
수량 평가액

처분

목적

장부가액(a) 처분액(b) 처분손익

(a-b)수량 금액 수량 금액
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세입·세출예산 목별조서
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목별조서(수익적, 자본적 수입)

회계년도 : 2019 년도
(단위 : 천원)

예산구분 : 추경1차

과 목 예산액

(A)

기정예산액

(B)

금회추경액

(A - B)관 항 세항 목

총 계  8,050,400  6,200,000  1,850,400

100 자본적수입  1,860,400  10,000  1,850,400

180 유보자금  1,860,400  10,000  1,850,400

181 순세계잉여금  1,860,400  10,000  1,850,400

01 순세계잉여금  1,860,400  10,000  1,850,400
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목별조서(수익적, 자본적 지출)
회계년도 : 2019 년도

예산구분 : 추경1차 (단위 : 천원)

과 목 예산액 기정예산액 금회추경액

관 항 세항 목 세 목 (A) (B) (A - B)

총 계  8,050,400  6,200,000  1,850,400

700 사업비용  393,747  887,369 △ 493,622

710 영업비용  393,747  887,369 △ 493,622

751 일반관리비  393,747  887,369 △ 493,622

100 인건비  235,942  654,394 △ 418,452

101 인건비  223,657  620,134 △ 396,477

01 보수  223,657  620,134 △ 396,477

106 직무수행경비  12,285  34,260 △ 21,975

01 직책급업무수행경비  100  1,200 △ 1,100

02 직급보조비  6,905  19,620 △ 12,715

03 특정업무수행경비  5,280  13,440 △ 8,160

200 물건비  138,188  183,688 △ 45,500

201 일반운영비  103,416  119,196 △ 15,780

01 사무관리비  95,640  102,520 △ 6,880

02 공공운영비  7,776  16,676 △ 8,900

202 여비  22,680  44,520 △ 21,840

01 국내여비  22,680  44,520 △ 21,840

203 업무추진비  1,320  3,440 △ 2,120

02 정원가산업무추진비  120  440 △ 320

04 부서운영업무추진비  1,200  3,000 △ 1,800

212 복리후생비  2,880  8,640 △ 5,760
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회계년도 : 2019 년도

예산구분 : 추경1차 (단위 : 천원)

과 목 예산액 기정예산액 금회추경액

관 항 세항 목 세 목 (A) (B) (A - B)

09 기타복리후생비  2,880  8,640 △ 5,760

300 경상이전  19,617  49,287 △ 29,670

303 포상금  19,617  49,287 △ 29,670

02 성과상여금  18,617  48,287 △ 29,670
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회계년도 : 2019 년도

예산구분 : 추경1차 (단위 : 천원)

과 목 예산액 기정예산액 금회추경액

관 항 세항 목 세 목 (A) (B) (A - B)

200 자본적지출  7,656,653  5,312,631  2,344,022

800 예비비  2,478,653  134,631  2,344,022

801 예비비  2,478,653  134,631  2,344,022

801 예비비  2,478,653  134,631  2,344,022
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세출예산 성질별 과목조서
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2019년 성질별 과목조서
예산구분 : 추경1차 (단위 : 천원)

구 분 예 산 액 기 정  예 산 액 증 감

합 계  8,050,400  6,200,000  1,850,400

100 . 인건비 100  235,942  654,394 △ 418,452

인건비 101  223,657  620,134 △ 396,477

보수 ( 101 - 01 )  223,657  620,134 △ 396,477

직무수행경비 106  12,285  34,260 △ 21,975

직책급업무수행경비 ( 106 - 01 )  100  1,200 △ 1,100

직급보조비 ( 106 - 02 )  6,905  19,620 △ 12,715

특정업무수행경비 ( 106 - 03 )  5,280  13,440 △ 8,160

200 . 물건비 200  138,188  183,688 △ 45,500

일반운영비 201  103,416  119,196 △ 15,780

사무관리비 ( 201 - 01 )  95,640  102,520 △ 6,880

공공운영비 ( 201 - 02 )  7,776  16,676 △ 8,900

여비 202  22,680  44,520 △ 21,840

국내여비 ( 202 - 01 )  22,680  44,520 △ 21,840

업무추진비 203  1,320  3,440 △ 2,120

정원가산업무추진비 ( 203 - 02 )  120  440 △ 320

부서운영업무추진비 ( 203 - 04 )  1,200  3,000 △ 1,800

연구개발비 207  0  0  0

연구용역비 ( 207 - 01 )  0  0  0

복리후생비 212  2,880  8,640 △ 5,760
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2019년 성질별 과목조서

예산구분 : 추경1차 (단위 : 천원)

구 분 예 산 액 기 정  예 산 액 증 감

기타복리후생비 ( 212 - 09 )  2,880  8,640 △ 5,760

수선유지교체비 214  7,892  7,892  0

수선유지비 ( 214 - 05 )  7,892  7,892  0

300 . 경상이전 300  19,617  49,287 △ 29,670

포상금 303  19,617  49,287 △ 29,670

포상금 ( 303 - 01 )  1,000  1,000  0

성과상여금 ( 303 - 02 )  18,617  48,287 △ 29,670

차입금이자상환 311  0  0  0

시·군·구지역개발기금차입금이자상환 ( 311 - 02 )  0  0  0

400 . 자본적지출 400  0  0  0

차입금원금상환 601  0  0  0

시·군·구지역개발기금차입금원금상환 ( 601 - 02 )  0  0  0

750 . 기타 750  5,178,000  5,178,000  0

기타자본적지출 774  5,178,000  5,178,000  0

800 . 예비비 800  2,478,653  134,631  2,344,022

예비비 801  2,478,653  134,631  2,344,022
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세  입  예  산
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자 본 적 수 입
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관 : (100)자본적수입 항  :  (180) 유보자금 세항 : (181)순세계잉여금 목 : (01)순세계잉여금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금  회

추 경 액
산 출 기 초

관 항 세항 목

100
1,860,400 10,000 1,850,400

자본적수입

180
1,860,400 10,000 1,850,400

유보자금

181
1,860,400 10,000 1,850,400

순세계잉여금

01
1,860,400 10,000 1,850,400

순세계잉여금

□ 순세계 잉여금 경정  (1,860,400,637원) - 기정  (10,000,000원) = 1,850,400
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세  출  예  산
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공영개발 사업비용



관  :  (700) 사업비용 항  :  (710) 영업비용 세항  :  (751) 일반관리비 목  :  (100) 인건비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기   정

예 산 액

금   회

추 경 액
산 출 기 초

관 항 세항 목

합 계 8,050,400 6,200,000 1,850,400

700
393,747 887,369 △493,622

사업비용

710
393,747 887,369 △493,622

영업비용

751
393,747 887,369 △493,622

일반관리비

100
235,942 654,394 △418,452

인건비

101
223,657 620,134 △396,477

인건비

223,657 620,134 △396,477 01 보수

□ 기본급 △300,918

  ◎ 5급(30호봉) (연봉제)

  ◎ 6급(26호봉)

경정  ( 4,022,400원×3명×12월) - 기정  (3,899,400원 × 3명 × 12월) = 4,428

  ◎ 7급(25호봉)

  ◎ 8급(9호봉)

  ◎ 9급(5호봉)

□ 상여금(정근수당)

경정  (144,807,000원/12월×50%×2회 ) - 기정  (370,314,000원/12월×45%×2회) = △15,707

□ 수당 △37,631
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경정  (0) - 기정  (3,544,400원 × 3명 × 12월) = △127,599

경정  (0) - 기정  (2,265,200원 × 3명 × 12월) = △81,548

경정  (0) - 기정  (1,732,300원 × 1명 × 12월) = △20,788

경정  (0) - 기정  (75,411,000원 × 1명) = △75,411
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관  :  (700) 사업비용 항  :  (710) 영업비용 세항  :  (751) 일반관리비 목  :  (101) 인건비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기   정

예 산 액

금   회

추 경 액
산 출 기 초

관 항 세항 목

  ◎ 시간외 근무수당 △32,165

    o 7급

경정  (0) - 기정  (10,300원 × 3명 × 12월 × 40시간) = △14,832

    o 8급

경정  (0) - 기정  (9,250원 × 3명 × 12월 × 40시간) = △13,320

    o 9급

경정  (0) - 기정  (8,360원 × 1명 × 12월 × 40시간) = △4,013

  ◎ 가족수당 △1,440

    o 배우자

경정  (40,000원 × 3명 × 12월) - 기정  (40,000원 × 8명 × 12월) = △2,400

    o 기타가족

경정  (20,000원 × 8명 × 12월) - 기정  (20,000원 × 20명 × 12월) = △2,880

    o 가족(둘째자녀)

    o 가족(셋째자녀)

    o 가족수당 가산금(셋째이하 자녀)

경정  (0) - 기정 (30,000원 × 2명 × 12월) = △720

  ◎ 자녀학비 보조수당 1,854

경정  (60,000원 × 3명 × 12월) = 2,160

경정  (100,000원 × 2명 × 12월) = 2,400
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관  :  (700) 사업비용 항  :  (710) 영업비용 세항  :  (751) 일반관리비 목  :  (101) 인건비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기   정

예 산 액

금   회

추 경 액
산 출 기 초

관 항 세항 목

    o 고등학교

경정  (463,300원 × 4명 × 4회) - 기정  (463,300원 × 3명 × 4회) = 1,854

  ◎ 정근수당 가산금 및 추가가산금 △3,600

    o 15년이상~20년 미만

    o 10년이상~15년 미만

    o 5년이상~10년 미만

  ◎ 기술정보수당 △1,440

    o 6~7급

경정  (30,000원 × 2명 × 12월 ) - 기정  (30,000원 × 4명 × 12월) = △720

    o 8급이하

  ◎ 기술정보수당 가산금 △840

    o 기사

경정  (30,000원 × 1명 × 12월) - 기정  (30,000원 × 2명 × 12월) = △360

    o 산업기사

경정  (20,000원 × 1명 × 12월) - 기정  (20,000원 × 3명 × 12월) = △480

□ 정액급식비

경정  (130,000원 × 3명 × 12월) - 기정  (130,000원 × 11명 × 12월) = △12,480

경정 (0) - 기정  (80,000원 ×1명 × 12월) = △960

경정  (0) - 기정  (60,000원 ×2명 × 12월) = △1,440

경정  (0) - 기정  (50,000원 ×2명 × 12월) = △1,200

경정  (0) - 기정  (20,000원 × 3명 × 12월) = △720
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관  :  (700) 사업비용 항  :  (710) 영업비용 세항  :  (751) 일반관리비 목  :  (101) 인건비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기   정

예 산 액

금   회

추 경 액
산 출 기 초

관 항 세항 목

□ 명절휴가비

경정  (144,807,000원 × 1/12 × 120%) - 기정  (370,314,000원 × 1/12 × 120%) = △22,551

□ 연가보상비(5급연봉제)

경정  (0) - 기정  (75,411,000원 × 86%×1/30 × 10일/12월) = △1,802

□ 연가보상비

    경정  (144,807,000원 × 86%×1/30×10일/12월 ) - 기정  (370,314,000원 × 86%×1/30 × 10일/12월) = △5,388

106
12,285 34,260 △21,975

직무수행경비

100 1,200 △1,100 01 직책급업무수행경비

□ 직책급업무추진비(5급)

경정  (100,000원 × 1명 × 1월) - 기정  (100,000원 × 1명 × 12월) = △1,100

6,905 19,620 △12,715 02 직급보조비

□ 5급

경정  (250,000원 × 1명 × 1월) - 기정  (250,000원 × 1명 × 12월) = △2,750

□ 6급

   경정  (155,000원 × 3명 × 11월 + 155,000원 × 4명 × 1월) - 기정  (155,000원 × 3명 ×12월) = 155

□ 7급

경정  (140,000원 × 3명 × 1월) - 기정  (140,000원 × 3명 × 12월) = △4,620
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관  :  (700) 사업비용 항  :  (710) 영업비용 세항  :  (751) 일반관리비 목  :  (106) 직무수행경비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기   정

예 산 액

금   회

추 경 액
산 출 기 초

관 항 세항 목

□ 8~9급

경정  (125,000원 × 4명 × 1월) - 기정  (125,000원 × 4명 × 12월) = △5,500

5,280 13,440 △8,160 03 특정업무수행경비

□ 공기업종사공무원(5급이하 실무담당)

   경정  (80,000원 × 3명 × 11월 + 80,000원 × 8명 × 1월) - 기정  (80,000원 × 10명 ×12월) = △6,320

□ 예산,결산,계약,평가업무 담당공무원

    경정  (80,000원 × 2명 × 11월 + 80,000원 × 3명 × 1월) - 기정  (80,000원 × 4명 × 12월) = △1,840

200
138,188 183,688 △45,500

물건비

201
103,416 119,196 △15,780

일반운영비

95,640 102,520 △6,880 01 사무관리비

□ 일반수용비 △6,880

  ◎ 기타수용비  ( 소규모 기기구입 및 수선비,  일반수수료등 )

경정  (0) - 기정  (5,000,000원) = △5,000

  ◎ 사무실 무인경비시스템 용역료

  ◎ 기본사무용품(1인당/연간)

경정  (100,000원 × 3명) - 기정  (100,000원 × 11명) = △800

7,776 16,676 △8,900 02 공공운영비

경정  (0) - 기정  (90,000원 × 12월) = △1,080
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관  :  (700) 사업비용 항  :  (710) 영업비용 세항  :  (751) 일반관리비 목  :  (201) 일반운영비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기   정

예 산 액

금   회

추 경 액
산 출 기 초

관 항 세항 목

  ◎ 청사 상하수도요금

  ◎ 청사 전기요금

  ◎ 재정보증보험료

경정  (250,000원 × 3명) - 기정  (250,000원 × 5명) = △500

  ◎ 유선방송 수신료 및 초고속 인터넷 요금

경정  (0) - 기정  (50,000원 × 12월) = △600

202
22,680 44,520 △21,840

여비

22,680 44,520 △21,840 01 국내여비

□ 도시개발 업무추진 관내여비

경정  (20,000원×4명×13일×12월) - 기정  (20,000원×11명×13일×12월) = △21,840

203
1,320 3,440 △2,120

업무추진비

120 440 △320 02 정원가산업무추진비

□ 정원가산 업무추진비

1,200 3,000 △1,800 04 부서운영업무추진비

□ 부서운영 업무추진비 (정원 5인이하)

경정  (100,000원×1개과×12월) - 기정  (250,000원×1개과×12월) = △1,800

212
2,880 8,640 △5,760

복리후생비

2,880 8,640 △5,760 09 기타복리후생비

경정  (0) - 기정  (150,000원 × 12월) = △1,800

경정  (0) - 기정  (500,000원 × 12월) = △6,000

경정  (40,000원×3명 ) - 기정  (40,000원×11) = △320
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관  :  (700) 사업비용 항  :  (710) 영업비용 세항  :  (751) 일반관리비 목  :  (212) 복리후생비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금  회

추 경 액
산 출 기 초

관 항 세항 목

□ 야간근무자 급량비

경정  (8,000원×3명×10회×12월 ) - 기정  (8,000원×10명×9회×12월) = △5,760

300
19,617 49,287 △29,670

경상이전

303
19,617 49,287 △29,670

포상금

18,617 48,287 △29,670 02 성과상여금

□ 성과상여금

경정  ( 3,597,500원 × 3명 × 172.5% ) - 기정  (445,725,000원×1/12×1.3) = △29,670
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자 본 적  지 출
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관  :  (200) 자본적지출 항  :  (800) 예비비 세항  :  (801) 예비비 목  :  (801) 예비비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금  회

추 경 액
산 출 기 초

관 항 세항 목

200
7,656,653 5,312,631 2,344,022

자본적지출

800
2,478,653 134,631 2,344,022

예비비

801
2,478,653 134,631 2,344,022

예비비

801
2,478,653 134,631 2,344,022

예비비

2,478,653 134,631 2,344,022 □ 예비비

경정  (2,478,653,000원) - 기정  (예비비관리    134,631,000원) = 2,344,022


